
Kroužky pořádané Školním klubem 
 
Rodiče svým podpisem závazně přihlašují své dítě na vybrané zájmové kroužky (dále též ZK) a zavazují se uhradit za každý 
zájmový kroužek částku 200 Kč za měsíc, úplata vždy za celé pololetí, tj. 800 Kč za 1. pololetí (říjen až leden) a 800 Kč za 2. 
pololetí (únor až květen). Úplata za ZK se provádí předem, avšak až po vyrozumění o přijetí na nástěnce či webu školy. Všechny 
platby se hradí za 1. pololetí do 30. 9. 2017 a za 2. pololetí do 15. 2. 2018. Při nezaplacení bude žák ze ZK vyloučen. 
Za nepřítomnost žáka se úplata nevrací. 
 

Pololetní příplatek 200 Kč na materiál je vybírán za každý z následujících ZK: Keramika, Tvořivá dílna a Všekutílek. U dalších 
nabízených ZK bude pololetní příplatek vyčíslen a vybírán pouze v případě vyšších režijních nákladů na materiál. Příplatek za 
materiál plaťte dohromady s pololetní úplatou za účast. 

 

Forma úplaty:   bezhotovostní, převodním příkazem 
Číslo účtu:    2537071/0300 
Variabilní symbol:    99 
Specifický symbol:   evidenční číslo žáka 
Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení žáka + názvy kroužků 
 
Kritéria pro přijetí účastníků do ZK: 

1. přednostně přijati žáci druhého stupně, 
2. žáci prvního stupně, kteří nejsou přijati k pravidelné denní docházce do ŠD, 
3. další žáci dle pořadí odevzdání závazné přihlášky. 
 

O otevření ZK rozhoduje ředitelka školy. V každém pololetí je stanoveno celkem 12 vyučovacích hodin. Odpadlé hodiny budou 
nahrazeny v měsíci lednu za 1. pololetí a v červnu za 2. pololetí. 

Vedoucí ZK nemá povinnost oznamovat rodičům, že žák na ZK nedochází. Pokud se žák nedostaví na ZK, škola za něj nenese 
odpovědnost. 

 
Z důvodu rekonstrukce keramické dílny bude kroužek KERAMIKY otevřen od 2. pololetí. 
Děkujeme za pochopení. 


